UBND TỈNH VĨNH LONG

             SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ - SYT      Vĩnh long, ngày         tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm  2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ quyết định số: 31/2016/QĐ - UBND ngày 19/9/2010 của Ủy  Ban Nhân

Dân tỉnh Vĩnh Long về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ

máy Sở Y Tế Tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định số 498/QĐ - STC  ngày 21/12/2021 của Sở Tài chính về việc

bổ sung  dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho đơn vị Trung tâm

y tế huyện Tam Bình, số tiền 12.820.000 đồng (Mười hai triệu, tám trăm hai mươi

ngàn đồng) theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi được giao, Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng

quy định của Luật ngân sách nhà nước hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng đơn vị có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh, huyện;

- Lưu: VT, KHTC.

          Nguyễn Công Tuấn

4905 21/12/2021

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM  2021

Đơn vị: Trung Tâm Y tế huyện Tam Bình

Mã số: 1045814

Mã KBNN nơi giao dịch: 0714

(Kèm theo quyết định số:           /QĐ - SYT của Sở Y tế )

Đơn vị:  đồng

STT Nội dung Tổng số

1 Dự toán chi ngân sách nhà nước 12.820.000

7 Chi kiến thiết thị chính ( 280 - 312) 12.820.000

7.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

7.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 12.820.000

Ghi chú: Bổ sung kinh phí thanh toán khối lượng quyết toán hoàn thành

công trình cải tạo, sửa chữa hệ thống thu gom nước thải, hầm tự hoại và sân dal.

(Nguồn 8% xổ số kiến thiết năm 2021)

		nctuan.syte@vinhlong.gov.vn
	2021-12-21T14:21:54+0700

		2021-12-21T17:36:38+0700

		2021-12-21T17:36:51+0700

		syte@vinhlong.gov.vn
	2021-12-21T17:37:12+0700